
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « - / 5  » ОН________ 202-3 № г. Кыштым

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Кыштымского городского округа 
от 02.06.2015г. № 1525 «Об образовании 
в Кыштымском городском округе 
избирательных участков»

На основании Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 02.06.2015г. № 1525 «Об образовании в Кыштымском городском 
округе избирательных участков» (в редакции постановлений от 11.02.2019г. 
№ 204, от 04.03.2019г. № 404, от 04.07.2019г. № 1421, 14.07.2020г. №1530, 
31.05.2021г. №1161, 12.04.2022 №757, 12.01.2023 №54), следующие
изменения:

в приложении к постановлению слова: «номер избирательного участка: 
1134 Адрес участка, место для голосования: г. Кыштым, ул. Интернационала, 
103, ДК «Металлург», 1 этаж, тел. 4-78-82» заменить словами: «номер 
избирательного участка: 1134 Адрес участка, место для голосования: г. 
Кыштым, ул. Интернационала, 103, ДК Металлургов, 1 этаж, тел. 4-78-82»; 
слова: «номер избирательного участка: 1138 Адрес участка, место для 
голосования: г. Кыштым, ул. Интернационала, 103, ДК « Металлург», 2 этаж, 
тел. 4-79-86» заменить словами: «номер избирательного участка: 1138 Адрес 
участка, место для голосования: г. Кыштым, ул. Интернационала, 103, ДК 
Металлургов, 1 этаж, тел. 4-79-86; слова «пос. Тайгинка, ул. Мира, 20, МОУ



ООШ № 8, тел 7-29-12» заменить словами: «пос. Тайгинка, ул. Мира, 13, Дк 
поселка Тайгинка, тел 7-26-89, +79088272689».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления делами администрации 
Кыштымского городского округа Байжеву С.К.

Глава Кыштымского городско] ^Д:А. Шеболаева


